
UCHWAŁA NR 61/XII/2019
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Szulborze Wielkie kolejnej umowy najmu pomieszczenia 
o pow. 8,00 m2 na potrzeby urządzeń telekomunikacyjnych w Szulborzu Wielkim przy ul.Romantycznej 
z Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Id: CE1DDC39-55BC-4F8A-AAB3-42C9D13CACDA. Uchwalony Strona 1




